MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO N°. 041 DE 21 DE JUNHO DE 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITARIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribui¢des
legais RESOLVE ad referendum:

Transferir sine die a reunido ordinaria do Conselho Universitario prevista

para o dia 24/06/2010 (quinta-feira).

Prof. Dr. Damido Duque de Farias

SOC/UFGD - & (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua Jodo Rosa Goes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 041 DE 21 DE JUNHO DE 2010.